מספר פל"א 102692/2017

לפני כבוד השופטת נאוה בכור
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב אברהם-אביב איינט (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת, עו"ד פאדי אסעד

ב"כ המשיב, עו"ד אלי מסטרמן

המשיב הובא ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. בפניי בקשה להארכת מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, שבצידה הוגש נגדו כתב
(להלן: תשל"ז-1977, העונשין, לחוק 452 סעיף פי על בזדון היזק של עבירות לו ומייחס אישום
"החוק") (שתי עבירות) התפרצות לבניין שאינו מקום מגורים או תפילה על פי סעיף 407(ב) לחוק (שתי

עבירות) ושוד מזוין על פי סעיף 402(ב) לחוק.

הגיע בוקר לפנות ביום 25.2.17 כי באישום הראשון מיוחס למשיב עובדות כתב האישום פי 2.

הטיפולית. בקהילה בשילוב לרבות שחרור,

אין להתעלם גם מהעובדה כי יפה הטענה הנוגעת לאפשרות גיוס המשיב לטיפול לשלב הדיון בתיק
העיקרי, ולא לשלב המעצר.

10. נוכח כל האמור אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ט אייר תשע"ז, 15/05/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת